
2020年 10月吉日 

アイレクス･ザ･クラブ名駅 会員各位 

アイレクススポーツライフ株式会社 

アイレクス･ザ･クラブ名駅 

アイレクス･ザ･クラブ名駅 新規移転オープンのお知らせ 

 

日頃より、当クラブにご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびアイレクス･ザ・クラブ名駅は、ホテルキャッスルプラザ営業終了に伴い、新たに移転開業することとなりました。 

新しい店舗は、「アイレクス･ザ･クラブ名駅 SKY」と称し、名古屋駅にもより近い、名古屋ビルディングの最上階(14階)に誕生します。 

なお、現店舗につきましては、2021年 1月末まで営業させていただきます。約 10年の長きにわたり、ご愛顧賜りまして誠にありがとうご

ざいました。 

新店舗では、今まで以上に会員の皆様にご満足いただけるようスタッフ一同努力してまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げま

す。 

新店舗の概要につきましては、下記の通りとなります。 

 

記 

◆ 新店舗名称 アイレクス･ザ･クラブ名駅 SKY 

◆ 所 在 地 名古屋市中村区名駅 4-6-17 名古屋ビルディング 14Ｆ 

◆ ア ク セ ス 名古屋駅 桜通口から徒歩 3分、ユニモール 3番出口直結 

◆ 施 設 概 要 トレーニングジム、溶岩ホットヨガスタジオ、VRサイクルスタジオ、グループスタジオ、 

パーソナルトレーニングコーナー、ロッカー、シャワー、サウナ、フロント、ラウンジ 

◆ 主 な 特 長 ビルの最上階に位置し、全面ガラス張りの素晴らしい眺望のなか、開放的な空間でトレーニングしていただけます。 

ジムマシンは、イタリア・テクノジム社の最上級ライン「アルティス」を導入し、より効果的なトレーニングが可能です。 

ホットヨガスタジオは、天然溶岩石を敷き詰めた最新の設備で、溶岩ホットヨガを展開いたします。 

また、健康管理及び運動効果を高めていただくため、健康管理アプリやマシンと連動する運動管理システムも導入

予定です。 

 

◆ 会費について 新店舗への移行に伴い、会費が改定となります。変更は以下の通りです。 

会員種別 アイレクス・ザ・クラブ名駅 

月会費 

アイレクス・ザ・クラブ名駅 SKY 

現会員様特別価格 

アイレクス・ザ・クラブ名駅 SKY 

新規入会価格 

ゴールド会員 15,500円 14,500円 14,900円 

ペアゴールド会員 14,500円 13,500円 13,900円 

シルバー会員 13,500円 12,500円 12,900円 

デイタイム会員 10,000円 9,000円 9,400円 

カンパニー会員 20,500円 19,500円 - 

パーソナル会員 - 19,000円 19,000円 

※すべて税別     

 

◆ 営 業 時 間 ビルの利用規約に合わせて、営業時間、休館日が変更となります。 

＜平日＞7:30～23:00 ＜土曜･祝日＞10:00～19:00 

休館日／毎週日曜･夏季･年末年始 

 

◆ 営業開始日 2021年 1月 11日(祝)予定 

 

◆ 補 足 事 項  

① 現会員様は、特にお申し出がない限り、新店舗会員プランに特別価格での自動移籍となります（手続き不要）。プランの変更、もし

くは自動移籍を希望されない場合は、2021年 1月 31日（日）までに現店舗フロントへお申し出ください。 

② 新店舗への自動移籍は 2月 1日(月)からとなりますが、１月１１日(祝)の営業開始より、新店舗もご利用いただけます。ぜひ現店舗

を営業終了までご利用いただきながら、「アイレクス･ザ･クラブ名駅 SKY」をご体験ください。 

③ プログラムや運営についての詳細は、決定し次第、順次お知らせしてまいります。 

④ 現店舗のスタッフは、そのまま新店舗での勤務となりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関してご不明な点やお問合せは、クラブスタッフまでお尋ねください。 

以上 

 


